СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
18.04.2018

                                 № 34/4
 Об отчете  главы администрации
 Собинского  района о результатах своей
деятельности  и деятельности администрации
Собинского  района  за 2017 год
   Заслушав отчет главы администрации Собинского района А.В. Разова о результатах своей деятельности и деятельности администрации  Собинского района за 2017 год, руководствуясь статьями  24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов    р е ш и л:
 1. Результаты деятельности главы администрации Собинского района А.В. Разова и администрации Собинского района за 2017 год признать удовлетворительными.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава района                                                                       О.В. Лавров